09-11.06.2023r.

TypHup MKCLLOP «BocTok»,
nocesLeHHbIn 100-netuio Mockosckoro cnopta

no ctpenbbe 13 nyka

(peectpoBbivt Ne 38647)

Cnucok nobeautenen v npuaepos

Nykogpom YCK «KypbsiHoBO»

JTnyHble copeBHOBaHMS

Bua nporpammbl [ MecTo } damunug, ums ’ Opranusaums
AucumnnuHa "KI - 50, 30m (36+36 BbICTp.)"
Knaccuyeckui nyk 1 I'papkos PomaH MKCLUOP BocTok
IOHOLLW 2 Hosukos Urnbs MKCLUOP BocTok
2003r.p. 1 mon. 3 Yuakos Hukura MKCLLOP BocTtok
Knaccuueckui nyk 1 KasHeBckas AHrenuHa MKCLLOP BocTok
JEBYLUKA 2 Anunoea Mapus MKCLLUOP Bocrok
2003r.p. 1 mon. 3 CrenaHoBa Hatanbs Cambo-70 AceHeBo
Aucumnnuna "Bl - 50, 30m (36+36 BbicTp.)"
BnoyHbIf nyk 1 LLlapanos Cepren ATOM Ha Muyccax
tOHOLK 2 3onovesckui MBaH MKCLLUOP Bocrok
2003r.p. 1 mon. 3 KopobeiHukos Hukonai MKCLUOP BocTtok
BnoyHbIn Nyk 1 Anekceesa Codus OTOM Ha Muyccax
JEBYLLUKA 2 LlykaHkosa [lapuHa CCK Aptemuc
- 2003r.p. 1 mon. 3 Koeanerko Codbs MKCLLIOP Boctok
AuncumunnuHa "BI1 - 50m (36+36 BbicTp.) + huHan"
BrioYHblit yK 1 Csupugos PomaH Cambo-70 LLlabonoska
tOHOLLK 2 Hukonaes ApTém CLUOP LICKA
20006-2009r.p. 3 Komapos Unbs CLLOP LICKA
BRoyHbIi nyK 1 Cokonosa AnekcaHgpa ATAOM Ha Muyccax
[AEBYLKA 2 Anytpuesa Enusaseta MKCLUIOP Boctok
20006-2009r.p. 3 Muxaitnosa MonuHa MKCLLOP Boctok
S . 1 MwuneeB AHTOH COr CLIOP LICKA
MYMKUMHE] 2 KyaHeuos Makcum Cam60-70 LLiaGonoska
3 [eMbsnyyk Vnbs CLUOP LICKA
o 1 KpacHoea [laga CLUOP LICKA
EHLMHb| 2 Makaposa [lapb# CLUOP LICKA
3 LUnep Hatanbs CCK Aptemuc
Oucumnnuna "KI - 60m (36+36 BbiCTp.) + domHan"
Knaccuyeckuin nyk 1 YucTokneTto PoauoH MKCLLOP BocTok
tOHOLLIN 2 MpuropbeB KoHCTaHTUH Cambo-70 AceHeBo
20006-2009r.p. 3 KocTuH [iMuTpuin MCCYOP 1
Knaccuyeckui nyk 1 BepsaH Kacangpa Cambo-70 LlabonoBka
LEBYLIKA 2 [eopeukas Mapus CLUOP LICKA
20006-2009r.p. 3 Lymnep EBrexus Moc.ak.nsTnbopbs

TypHup MKCLLOP «Boctok», nocesienHblit 100-netuto MockoBckoro cnopta no crpensbe U3 nyka

09-11.06.2023 Nykoapom YCK «KypbsHoBO»

Cmp1



Aucumnnuna "KIm - 70m (36+36 BbicTp.) + uHan"

" 1 KoHcTaHTHOB AH MKCLLOP Boctok
K"ﬁ;';;aa(::fyk 2 Kapnos 3ayapa MCCYOP 1
3 Exenes Cepren POO ¢C/M
3 1 Haropxas Buktopus MKCLLIOP Bocrok
K“a)"(cg:;'e‘a"m ;WK 2 MNaenosa Mapus MKCLLOP Bocrok
. 3 MBaHoBa AnéHa MKCLLOP Bocrok
KomaHgHbie COpeBHOBaHMUA
Bua nporpammb! [ Mecro ] Komanpa l Cocras

BnoyHbIi NyK — CMeLwaHHblie (kBan.+ duHan S0m)

brouHbI nyk 1 Bacioranckue 6onota Boponuuesa 3., Komapos U.
CMELLAHHbIE
KOMAHb! 2 3abaBHble TaKchbl Anydpuesa E., Caupupos P.
2006-2009r.p. 3 NecHas 6patea LLmuka E., Hukonaes A.
BrOYHbIA YK 1 MpbiTKMe NArywaTku Bankosa A., [lembsiHuyk W.
CMELLAHHBIE 2 MNapsyme NUHrBUHLI Meneesa E., Kysreuos M.
KOMAHbI 3 MeTkue koanbl Makaposa [l., lonosuH W.
Knaccuieckuii nyk — cMellaHHble (kBan.+ usan 60m)
Knaccuyeckinid nyk | 1 CTpoitHble Gepesky Conomartuta NN., Koctuu [l.
CMELWAHHbIE 5 W 1 EB M
KOMAHIb! YMHbIE XOMSIUKH ymnep E., BurHudyk M.
2006-2009r.p. 3 bbiCTpble KocaTku WcakuHa E., YnctokneTos P.
Knaccuueckuit nyk — cMeLuaHHble (kBan.+ uHan 70m)
Knaccnseckwi nyk 1 YTpeHHss 3aps HaropHas B., LiaioHyaHb Y.
CMELWAHHBIE 2 Mniowwesble MULLIKX KopiuyHosa A., [lBopeLikuit A.
KOMAH/b! 3 TononuHble nyLuKu VBaHoga A., Kapnos 3.

CnaeHbiv cyass, cyass BK

naeHbIA cekpeTaps, cyabs 1K

Typrup MKCLUOP «BocTok», nocasiierHbiit 100-netio Mockosckoro cnopTa o cTperbbe us fyka 09-11.06.2023

T. B. lLLlabaesa

B. E. Weronstkoea

Jlykoppom YCK «Kypbsioso»

Cwp2



TypHup MKCLIOP «BocTtok», nocssiweHHbIn 100-neTnto MocKoBCckoro crnopTra

09-11.06.2023

no crpenste n3 JTyKa

INyxogpom YCK "KypbsiHoBo"

MecTto damunus, Ums, OtyecTBO Para Crgpr. CnopTuBHas opraHuaaums| 50m | 30m | Cymma | 10 | X | Hopmatus |
pPOXAEHWUA | 3BaHve
; KIACCUUYECKIW NYK - KOHOLLIM 2003r.p. 1 Monoxe- [lucuunnuna "KM - 50, 30m (728bIcTp.). KBaNUQMKaLMOHHbIA payHA”
1 papkos PomaH Anekcangposuy  27.02.2010 1 MKCLLUOP BocTtok 259 288 547 2
2 HosukoB nbs Anekcangposuy  15.05.2009 2 MKCLLOP BocTok 237 287 524 3
3 YXuakos Hukuta [eHucosuny 28.05.2010 2 MKCLUOP Boctok 236 284 520 3
4 MudTtaxos Amup AsaTtoBud 23.11.2009 2 Moc.ak.naTubopbs 239 270 509 3
5 Nasyta Anekcen MBaHoBUY 06.03.2010 6/p MKCLLOP Boctok 227 276 503 3
6 Kanyrux AHgpen BeHnvnamuHoBuy  26.08.2009 6/p MKCLLUOP BocTok 218 277 495 1 3
7 AnpywwuH [Nanuna AnekceeBu4 16.11.2010 6/p MKCLUOP Boctok 222 273 495 0 3
8 Benos Anekcangp Bacunbesuny 21.06.2009 1 Camb0-70 HAceHeBo 217 260 477 10
9 AnewwmuH MBaH MakcumoBsuy 12.10.2009 2 MKCLLUOP Boctok 204 253 457 110
10 AKWUHWH Hukuta Bnagumuposuy  28.02.2009 10 Camb0-70 AceHeBo 205 224 429 210
11 Heaunbko [eopruit Omutpuesny 02.11.2010 10 MKCLLOP BocTtok 179 236 415 210
12 Bonpapenko  AnekcaHpep Anekceesud 22.06.2010 310 Moc.ak.naTubopbs 171 198 369
13 [obpsikos Hukuta AHTOHOBMY 13.11.2011 6/p Camb0-70 LWaGonoeka 54 230 284
1 KITACCUYECKWY NIYK - [IEBYLUKMA 2003r.p. # Monoxe- Aucumnauna "Kil - 50, 30m (728bicTp.). KBanudukaLnoHHbiit payHa”
1 KasHeBckas AHrenuHa AnekceeBHa 09.08.2007 2 MKCLLOP BocTtok 270 304 574 1
2 Anvnosa Mapus AnekceeBHa 18.05.2009 2 MKCLLOP Boctok 275 285 560 1
3 CrenaHoBa Haranbs OneroBHa 15.07.2008 10 Camb0-70 HAceHeso 279 279 558 1
4 AnsepaveBa  AnuHa PycramosHa 12.01.2009 2 MKCLUOP BocTok 242 284 526 2
5 Manayc Mapus CepreeBHa 24.03.2005 1 MKCLUOP BocTok 248 277 525 2
6 [OynkvHa Onus BnagumuposHa  13.06.2010 2 CLUOP LICKA 243 280 523 2
T4 lopenoBa AHacTtacua  BurtanbesHa 09.02.2005 6/p MKCLUOP BocTtok 239 282 521 11 2
8 Xononoea KceHus CepreeBHa 12.06.2004 2 MKCLUOP BocTok 225 296 521 9 2
9 Xononosa Anactacus  CepreesHa 12.06.2004 2 MKCLOP BocTtok 241 280 521 0 2
10 dycaesa YnbsaHa AHpapeeBHa 27.01.2010 1 Moc.ak.naTnubopbs 236 270 506 3
1 Kucenesa BepoHuka OmutpuesHa 17.03.2011 2 MKCLLOP Boctok 229 264 493 3
12 Oemuposa MonuHa AnekcangposHa 10.01.2010 6/p MKCLLUOP BocTtok 222 256 478 3
13 MeTtpoea YnbsiHa [eHncoBHa 09.12.2010 2 Moc.ak.naTubopbs 232 242 474 3
14 MamukoHsaH KpuctuHa CamsernoBHa 29.01.2009 10 Camb0-70 AceHeBo 225 246 471 3
15 ApkagbeBa AHacTtacua  AnekcangpoBHa 01.01.2009 110 Cawmb0-70 HAceHeBo 221 247 468 10
16 CopokuHa EkatepuHa  [mutpueBHa 03.09.2009 3 CLUOP LICKA 233 216 449 110
17 Kum Enuzaseta [muTtpuesHa 20.10.2012 6/p MKCLLOP Boctok 194 237 431 3 110
18 [opoHuHa AHHa BanepbesHa 19.09.2012 6/p MKCLLOP Boctok 200 231 431 0 10
19 ManaxoBa KceHuns OnerosHa 25.06.2008 6/p MKCLLOP BocTok 172 216 387 3i0
20 Esrpacosa Arata AnekcaHgpoBHa 22.06.2008 2 MKCLLOP BocTok 100 286 386 3i0
21 MHosemueBa  AHHa HvkonaesHa 13.04.2009 10 CLUOP LICKA 132 236 368 3i0
22 loppeesa EBa BaavmoBHa 19.04.2010 10 Moc.ak.naTubopbs 176 191 367 30
23 Monoea Hapbs [OmuTpuesHa 06.12.2008 2 CLUOP LICKA 174 188 362 3i0
24 KpwkaHoBckas [uaHa OneroeHa 16.07.2012 210 POO oCnNM 139 185 324
25 LibirmuToBa CaptoHa LibiaeHoBHa 22.11.2011 6/p CLUOP LICKA 0 179 179
~ BNOYHbIN YK - FOHOLLIM 2003r.p. v Monoxe- fiucumnnuna "B/ - 50, 30M (728bicTp.). KBanudukaLmoHHsIi payHa”
1 LLlapanoe Cepren AHapeesuy 10.07.2010 6/p AOTAM Ha Muyccax 302 305 607 1
2 3onouyesckuii  MBaH CepreeBuy 29.07.2004 2 MKCLLOP BocTok 271 312 583 1
3 Kopo6eiHukoB Hukonan Bnagumuposuy  01.10.2011 6/p MKCLLOP Boctok 267 303 570 2
4 MeTpuH AHTOH AHOpeeBuy 16.08.2004 1 MKCLIOP BocTtok 266 293 559 2
5 MankvH Makcum Butanbesuny 20.01.2011 6/p MKCLIOP BocTtok 258 298 556 2
6 LecsTkuH Makcum AHapeeBuY 14.07.2008 1 MKCLUOP BocTok 269 282 551 8 2
7 Crapoagyboe  Hukuta Ddegoposny 06.03.2009 3 MKCLUOP Boctok 249 302 551 6 2
8 TurtoB Muxaunn [eHncosuy 11.05.2011 6/p OTOM Ha Muyccax 210 250 460 110
9 AKCEHKVH Apocnas 3ayapaosuy 09.05.2012 6/p MKCLUOP BocTtok 213 246 459 110
10 IbicoB CasBa Masnosuy 05.04.2012 6/p MKCLOP BocTok 196 259 455 10
- BIIOYHbIM NIYK - AEBYLUKL 2003r.p. 1 Monoxe- Aucumnavka "BI - 50, 30m (728bicTp.). KBanudukaumonHbIi payHa" ;
1 AnekceeBa Codpus MHHOKeHTbeBHA  28.04.2008 6/p OTOM Ha Muyccax 321 324 645 1
2 LlykaHkoBa [apuHa AHppeeBHa 18.10.2006 1 CCK ApTtemuc 328 316 644 1
3 KoBaneHko Codbs BnagucnasosHa 15.10.2005 6/p MKCLOP BocTok 315 323 638 1
4 CrapwuHoBa ApuHa [OmutpuesHa 08.08.2005 6/p CCK Aptemuc 310 324 634 1
5 KopHeesa Cobs [eHucosHa 07.08.2010 2 Cambo-70 LWa6onoska 311 322 633 1
6 Monosa [wnaxa CepreeBHa 25.09.2009 6/p OTOM Ha Muyccax 310 318 628 1
74 KanawHukoBa Mapus AnekceeBHa 29.12.2005 1 ATAM Ha Muyccax 314 312 626 1
8 Ynawmk HaTtanbs AnekcangpoeHa 06.05.2008 6/p AOTAM Ha Muyccax 278 306 584 1
9 [embsaHoBa BukTopus KoHcTaHTMHOBHa 19.06.2006 6/p MKCLLOP BocTok 260 292 5§52 2
10 EHuHa Axa CraHucnasosHa 29.05.2009 2 MKCLLOP Boctok 250 295 545 2
Typrup MKCLLIOP «BocTok», nocaawenHslit 100-neuio Mockosckoro criopta no cTpens6e us nyka  09-11.06.2023  Jlykoapom YCK "KypbsHoeo" Crp3



Mecto damunus, Ums, OtyectBo poﬁz:‘m S::ﬁ;é CnopTueHas opranusauusi| 50m | 30m | Cymma | 10 | X | HopmaTtus
11 KonomsbiubiHa  TaTtbsiHa AHpapeeBHa 12.05.2010 6/p MKCLLOP Boctok 233 274 507 3
12 notosa KceHnus AnekcangposHa 09.06.2011 10 MKCLLUOP BocTtok 244 259 503 3
13 Kptokosa Cepacmma CepreeBHa 09.04.2012 6/p MKCLLOP Boctok 223 264 487 10
14 Bypsiyek AHacTtacusi  [leHucoBHa 02.02.2008 2 MKCLLIOP Boctok 233 251 484 110
15 BeckposHas Onebra [eHncoBHa 24.12.2012 6/p MKCLOP BocTok 230 241 471 10
16 Mensenesa MBaHHa lOpbeBHa 22.12.2012 6/p MKCLLOP Boctok 191 257 448 10
17 BopwuckuHa YnbsHa CepreeBHa 02.07.2010 6/p OTAM Ha Muyccax 233 207 440 110
18 ®paHuysoBa  BukTopus BukToposHa 01.12.2009 6/p MKCLLOP BocTok 199 205 404 3i0
19 MpowwkuHa KceHuns OmuTpesHa 21.12.2011 6/p AOTAOM Ha Muyccax 156 172 328

‘ KIACCUYECKIM JIYK - XKEHLUMHBI BHE KOHKYPCA- vcunnnuna *KI1 - 50, 30M (728bicTp.). KBandukaunonHbiii payHa”
1 KoHyakoBa Mapwsi CepreesHa 22.07.2001 6/p POO oCNM 273 286 559 1

Typrup MKCLLOP «Boctok», nocasienHbiit 100-netuto Mockosckoro criopta no cTpensbe ua nyka  09-11.06.2023  lykogpom YCK "KypbsHoso" Crp4



Hata Cnopr. 60/ | 60/

Cc
pOXOeHus | 3BaHue NopTUBHasi opraHusaLms 50m | 50Mm

Mecto damunus, Ums, OtyectBo Cymma | 10 | X | Hopmatus

f KNACCUYECKWM NYK - FOHOLLIW 2006-2009 r.p. - Avicumnnuma "KMl - 60m (36+368bicTp.)+cuan.”
Hukonaes Omutpun Hukonaesuy 04.04.2008 KMC MKCLLOP BocTok 303 302 605

1 1
2 Yucrtoknetor PoauoH Apocnasuny 11.12.2008 KMC MKCLLUOP BocTok 308 291 599 1
3 KocTuH Omutpun PomaHoBuy 28.03.2007 KMC MCCYOP 1 296 296 592 1
4 puropbes KoHcTaHTuH Omutpuesuy 15.11.2007 1 Camb0-70 AceHeBo 296 295 591 1
5 bagmaes PomaH EBreHbeBuy 15.09.2007 KMC Cam60-70 AceHeso 294 291 585 1
6 BuHHN4yK Muxaun HeHucosuny 15.03.2006 KMC CLUOP LICKA 290 291 581 1
7 [anuHoBCckuiA AHTOH Cepreesuy 23.08.2007 2 Moc.ak.naTnbopbs 282 284 566 2
8 MaxoHuH Omutpun Hukonaesuy 14.08.2009 1 MKCLLOP BocTok 273 288 561 2
9  OBCSIHHUKOB Anekceint Anekcangposuy  15.04.2007 1 Cambo-70 Wabonoska 276 283 559 2
10 Masnok Omutpun Uropesuy 07.05.2007 KMC Moc.ak.naTnbopbs 269 266 535 2
11 Bnacos OmuTtpun AnekcaHgposuy  16.07.2008 2 Moc.ak.naTubopba 269 261 530 2
12 XypaBkuH EBrenuni Uropesuy 17.06.2008 1 MKCLLOP BocTok 275 249 524 3
13  Axonos Matsew Cepreesuy 14.07.2006 1 MKCLLOP Boctok 267 254 521 3
14  3y6apes Jles OpbeBuy 17.06.2008 2 CLUOP LUCKA 233 281 514 3
15 LlewcHoBckui Makcum Sayapaosuy 24.05.2008 2 CLUOP LICKA 242 266 508 3
16  PapoHexckui Ceprun Cepreesuny 08.10.2008 2 MKCLUOP BocTok 245 240 485

17  Ceprees Makcum Hukonaeswny 13.05.2007 3 Moc.ak.naTubopbsa 242 199 441

18  WoHos Muxaun ButanbeBuy 15.02.2009 1 Moc.ak.naTnbopbn 204 217 421

19  Kosenbckui Ieonng Anekcangpoeud  02.08.2008 2 Camb6o-70 Lla6ornoeka 210 196 406

20 CrapwwuHuH AHgpen MakcumoBuy 18.04.2009 3 Camb60o-70 Wa6onoska 165 212 377

21 VBWwUH PomaH Hukonaesuy 18.03.2007 3 Moc.ak.naTubopbsa 151 206 357

22  Moposos Unbs Kupunnosuy 01.08.2008 10 Moc.ak.naTubopba 105 188 293

23 Pyccy ApceHun Anekcangposuy  20.06.2008  KMC Moc.ak.naTubopbs 153 111 264

- KIACCUMYECKWI NYK - BEBYLIKM 2006-2009 r.p. - Avcumnnika "KI1 - 60M (36+368bIcTp.)+(uHan.”
1 Edpemosa Mapusa MwuxannosHa 22.02.2006 KMC CLUOP LICKA 310 308 618 KMC
2 Bep3aH KacaHngpa AnekcaHgpoBHa 05.05.2007 KMC Camb60-70 La6onoska 293 312 605 KMC
3 JAymnep EBrenus WropesHa 21.08.2008 1 Moc.ak.nsTnbopbs 285 279 564 1
4  BacuHa Onbra AnekcaHgposHa 15.02.2006 1 Camb0-70 AceHeBo 275 282 557 2
5 lNywesckas Kupa BanentuHoBHa  16.04.2007 1 Cambo-70 Wa6Gonoska 275 267 542 2
6  ConomatuHa JIvH [exucosHa 20.08.2008 1 MKCLLUOP BocTok 269 270 539 2
7 WcakuHa EkatepuHa BnagumuposHa  08.11.2006 KMC CLUOP LICKA 260 264 524 2
8  Tapbeesa Bnagucnaea  lNaenosHa 12.10.2006 1 CLUOP LICKA 259 250 509 3
9  [Bopeukas Mapus AnekceeBHa 05.05.2007 1 CLIOP LICKA 264 244 508 3
10 MaenoBa Onbra AnekceeBHa 03.02.2009 1 MKCLLUOP BocTok 264 227 491 3
11 KpacunuHa Mapraputa AHpapeeBHa 22.04.2009 2 CLUOP LCKA 228 222 450

12 JleoHoBa CeeTnaHa BanepbeBHa 14.08.2007 1 Cambo-70 LWabonoeka 223 194 417

13 TopsykuHa Mais KupunnosHha 10.04.2007 2 Moc.ak.naTnbopbs 193 208 401

14  CocHuukasn Anvca CepreeBHa 08.12.2009 3 Moc.ak.naTn6opbs 174 209 383

15  Maioposa AnekcaHapa MakcumoBHa 13.09.2008 2 Moc.ak.naTnbopbs 165 147 312

16  3aBbanosa Mapwus ApTéMmoBHa 02.08.2008 3 Moc.ak.naTnbopbs 154 148 302

17  [O3appaHoBa EBrexus Oanunosa 24.06.2009 110 Moc.ak.natnbopbs 125 130 255

18 Topoxosa Enusaeeta OmMutpuesHa 01.07.2008 2 Moc.ak.naTubopbsa 109 124 233

~ BIOYHbI YK - FOHOLLW 2006-2009 r;p;,ffjﬁucuunquua "BJ1 - 50m (36+36ebicTp.)*pMHan. "

1 Csupugos PomaH AHpapeeBuy 27.04.2006 KMC Cam60-70 La6onoeka 335 343 678 KMC
2 Hukonaes ApTéM AHOpeeBuy 12.11.2007 KMC CLOP LICKA 331 337 668 KMC
3 [anunoe Martsen ApceHueBny 06.06.2007 KMC MKCLLIOP BocTok 322 320 642 1
4 MaTtasHoB LOanunun Anekcangposuy  15.01.2009 KMC OTOM Ha Muyccax 318 316 634 2
5  Komapos Mnbs MBeaHoBuny 23.07.2008 KMC CLUOP LICKA 315 306 621 2
6  BopopynuH HOpui Bnagumuposuy  20.07.2008 6/p AOTAM Ha Muyccax 300 313 613 3
7  TIOTOHHUKOB Oanuun Omutpuesny 22.04.2008 KMC OTAM Ha Muyccax 295 292 587

8  bBytpbim CrenaH OmuTpuesny 12.02.2006 KMC OTAM Ha Muyccax 277 303 580

9  xannoy Memaun AbaypaxmaHoeud 21.11.2007 KMC OTAM Ha Muyccax 282 280 562

10  Mopo3zos Enucei CepreeBuy 01.11.2008 KMC CLUIOP LICKA 283 250 533

11 KyauH dénop EBreHbeBuy 27.07.2011 6/p Camb0-70 LWa6onoska 195 222 417

12 Tuwkos Erop Mwuxainosuy 31.03.2007 2 ~ MKCLIOP Boctok 112 102 214

~ BNOYHbI NYK - AEBYLLKI 2006-2009 r.p. - fincumnnuma "B - 50m (36+368bicTp.)+uHan. "

1 MakapoBa Enena ApocnasosHa 23.03.2009 KMC OTAM Ha Muyccax 314 317 631 1
2 Cokonosa AnekcaHapa AHTOHOBHa 30.06.2008 KMC OTOM Ha Muyccax 309 320 629 2
3 Mwuxainosa MonuHa CepreeBHa 29.03.2007 KMC MKCLLIOP BocTtok 313 311 624 2
4  BopoHuueBa Onbmupa PomaHoBHa 02.09.2008 KMC OTAM Ha Muyccax 315 305 620 2
5 BapcersiH Monuxa ApMeHOBHa 30.03.2007 KMC Camb0-70 AceHeBo 312 289 601 13 3
6  OctpoyxoBa Mapbsina AnekceeBHa 07.09.2007 KMC MKCLLUOP BocTtok 299 302 601 12 3
7 Wwvwka Ekatepuna CeMmeHoBHa 27.10.2007  KMC OTOM Ha Muyccax 304 296 600 3
8  AHydpuesa Enusaseta AnekcaHgpoeHa 03.03.2006 KMC MKCLLUOP BocTtok 291 289 580

9  UWebapwuHa EBpnokusi JleoHnposHa 14.02.2009 1 OTAM Ha Muyccax 297 269 566

10 Tlony6esa Kupa WropeeHa 21.04.2007 1 MKCLLUOP BocTtok 272 273 545

TypHup MKCLLOP «Boctok», noceseHHbIi 100-netuto Mockosckoro cnopTa no ctpens6e ud nyka  09-11.06.2023  Iykoapom YCK "KypbsiHoso" Crp5




Hata Cnopr. 60/ | 60/ H
Mecto damunus, Ums, OT4ecTBO poxneHusi | aBaHme CnopTtuBHas opraHu3auus 50m | 50m Cymma | 10 opmatve
11 BopoauHa Anéna UropeBHa 16.03.2009 6/p OTAM Ha Muyccax 260 261 521 5
12 TpudenénkoBa Mapus BcesonoposHa  15.10.2007 KMC OTAM Ha Muyccax 244 277 521 0
13  BenukuHa EkatepuHa AHOpeeBHa 23.11.2008 KMC Camb60-70 LWWa6onoeka 272 246 518
14 Jluwyk Codbst AHfpeeBHa 28.04.2009 KMC OTAM Ha Muyccax 258 255 513

Typrup MKCLLOP «BocTok», nocesierHbi 100-netuio Mockosckoro cnopta no ctpensbe ua nyka  09-11.06.2023

TNykoppom YCK "KypbsiHoso"

Crp6
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KpacHoBa

KoxcTaHnTuHOB
Kpusonan
AnewvH
ABopeuxkuit
CumyeHko
Kapnos
Exenes
Li3toH4aHb
Ps6os
3aitues

Maenosa
ViBaHoBa
Anvesa
KopuyHoBa
CagpoHoBa
PapoHexckan
Masnosa
YymakoBa
Kawuna
OpawmnHey
CupopeHko
TNswkesny

,Elem&nmyx
CrapoctuH
KysHeuos
Mwuxaitnos
Mwunees
MopryHos
MorocsaH
Benoe
onoBuH

R

Makaposa
Mopososa
YTakaeBa
Lnep
Meneesa
KoxxeBHukoBa
Baiikosa
lopoxosa
MuHuHa
Na3sapesa
NMeicak
PynHesa
Kunbaeesa
Wnbuha
[Hanaesa
Bensesa

s ORE s T

BockpeceHckuit

Haropxas

CrenaH

Bmcropnh
Mapus
Anéna
CabuHa
AHrenuHa
Ceetnana
Mapus
Mapraputa
Mapraputa
Hapexna
Onus
Mapus

Exargpnua

Unbsa
Omutpuin
Maxkcum
[anuna
AHTOH
Axpgpei
Auwort
Bnagumnp
WBaH

Nana

Hapbs
EkatepuHa
Mapuna
Hartanen
ExaTepuHa
Bukropus
AHacTacus
AHacTacus
Kcenusa
Mapus
Mapura
AHHa
3nbBupa
AHna
Onua
EkatepuHa

BsivecnaBoBus

IOaua

_ AHppeeBHa

Cepam

AHTOHOBMY

AnekcaHapoBu4
MakcumoBuy

AHpgpeeBuy
AnekceeBuy
AnekcaHapoBu4
OpbeBuy

OmuTtpuesuy
EropoBuu
AnekceeBuy

MuxainosHa
Bcesonopgosra
TamepnaHoBHa
Kupunnosxa
AxppeeBHa
CepreesHa
EBreHbesHa
HukonaesHa
AHppeeBHa
CepreesHa
AHapeesHa

AnekcaHgposui
Cepreesuy
Anatonbesuy
Cepreesmny
Uropesuy
MBeaHoBu4
OpbeBu4
Pobeprosuy

OmutpuesHa
CepreeBHa
OmutpuesHa
BnapumuposHa
leopruesHa
BnagumupoBHa
WnbuHnyHa
AriekcaHapoBHa
AnekcaHaposHa
CepreeBHa
BanepbesHa
AnekceeBHa
AnpatoBHa
Bsuecnasosha

[awunpopxuesHa

AnppeeBHa

MmaBHbIf cyabs, cyabs BK

nasHbif cexpeTapsb, cyaba 1K

Typrup MKCLLOP «BocTok», nocesiteHHsii 100-netuio MockoBckoro cnopta no crpensbe u3 nyka

03.05.2000

Haumuoaua » 4.07.2001

20.05.2002
05.01.1997
01.01.2005
06.06.1971
07.09.1974
03.10.2004
24.02.1966
19.07.1999
20.01.2005
13.06.2005

22.08.1974

17.11.2004

15.05.2002
23.10.2005
23.01.1995
12.04.2004
23.10.2004
01.03.2004
30.09.1972
16.02.2003
28.03.2002
22.08.1977
14.08.2005

05.09.2005

29.04.2004
12.03.1987
27.12.2000
27.02.1981
26.10.1962
06.03.1970
21.02.1966
30.01.1989

27.10.2004

16.04.2005
22.06.2005
07.01.2004
07.11.1975
11.10.2004
02.08.2005
23.11.2004
02.04.2005
22.02.1983
30.01.2001
20.09.1977
26.08.2005
03.10.2004
25.11.198

KMC

Mc et

MC
MC
MC
MC

KMC

MKCLLQOP Boctok
MKCLUOP BocTok
MKCLUOP Bocrok
POO ¢CNM
MCCYOP 1
POO oCNM
CCK Aptemuc
MKCLOP BocTok
MKCLWOP BocTtok
COr CLLOP LICKA

MKCLLOP Boctok
MKCLLIOP BocTok
MKCLLOP Boctok
CK Kusep
Cambo-70 WWabonoska
MKCLUOP Boctok
MKCLLOP Boctok
POO ®CNM
CLIOP UCKA
MKCLLOP Bocrok
POO ®CINM
MKCLLOP Boctok
CLLUOP LICKA

CLUOP LICKA
COr" CLLWOP LCKA
Cambo-70 Wabonoska
CLLOP LCKA
COr CLUOP LICKA
CCK Aptemuc
CCK Aptemuc
MKCILLOP Boctok
CCK Aptemuc
MKCLLOP BocTok

CLIOP LICKA

MKCWOP Boctok

325
324
306
288
289
283
284
286
229
233

e

318

319
310
293
302
298
282
289
275
281
257
247

232

3 _343

340
333
325
333
327
310
301
292

a2

CLUOP LICKA 329
CLIOP LICKA 331
MKCLLQOP BacTok 334
CCK Apremuc 314
MKCLIOP Boctok 314
MKCLLUOP BocTok 322
MKCLUOP BocTtok 295
MKCILLUOP Boctok 310
CQr CLUQP LCKA 310
CCK Aptemuc 309
CCK Aptemuc 289
CLUOP LICKA 305
AOTAM Ha Muyccax 305
®CO KOHocTb Mocksbi 289
CCK Aptemuc 291
CLIOP UCKA 274
lLiabaesa T.B.

Weronbkosa B.E.

328
318
307
302
296
281
277
246
268
225

1

312
298
291
299
280
278
294
285
291
283
272
228

231

342

338
341
336
326
317
318
296
296
258

37

330
327
316
324
317
307
325
310
301
301
311
294
291
297
273
275

653
642
613
590
585

561
532
497
458
254

630
617
601
592
582
576
576
574
566

529
475
463

685
678
674
661
659

628
597
588

524

679

659
658
650
638
631
629
620
620
611
610
600
599
596
586

549
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KOMAHOHOE NEPBEHCTBO CMELWAHHbBIE KOMAHIbI - KBAITM®UKALIMOHHbLIN PAYHA

|Mec~rof KomaHpa ] Ddamunus, Nvs | Cymma I 10 ] X |
e S ‘fi;: KﬂACCVNECKVIﬁ nyK_, 20()612‘009 r.P_; % i ,
1 Mopckue exu BepaaH Kacangpa 605
OBcsiHHUKOB Anekceint 559
1164
2 LLyMHblEe XOMSAYKM Nymnep EBreHus 564
BuHHUYYK Muxaun 581
1145
3 BoeBsble 356n1kn BacuHa Onbra 557
bBagmaes PomaH 585
[ 1142
4 BelweHble orypumnkm M'ywesckas Kupa 542
puropbeB KoHcTaHTUH 591
1133
5 CTtpoiHble 6epesku ConomatuHa JuH 539
KocTvH Omutpuin 592
1131_
6 BbicTpble kocaTku WcaknHa Ekatepuna 524
YucTokneTtos PoanoH 599
1123
7 PaboTswme nyenku Tapbeesa Bnaaucnasa 509
Hukonaes [Amutpuii 605
1114
8 paunosHble NbBbI Asopeukas Mapus 508
MaxoHuH OmuTpuii 561
1069
e ~ BOYHBI YK - 2006-2009 . AR
1 JlecHas 6paTtBa LUvwka EkatepuHa
Hukonaes ApTém
1268
2 3abaBHble Takchl AHydpuesa Envsaseta 580
Ceupuaos PomaH 678
1258
3 CnnowHon KBH OcTpoyxoBa MapbsiHa 601
[aHunoe Mateen 642
1243 |
4 BactoraHckue 6onota Boponuyesa Onbmupa 620
Komapos Wnbs 621
1241
5 Becenble eHOThI Muxaitnosa MonuHa 624
Bopoaynux HOpuin 613
1237
6 CeBepHas Talira Bapcersit Monuxa 601
MatasHoB [aHuun 634
1235
7 [opable sicTpebsl Cokonoea AnekcaHapa 629
TIOTIOHHUKOB [daHuun 587
1216
8 [o6pble 606pukm Makaposa Enena 631
Bytpbim CtenaH 580

TypHup MKCLLOP «BocTok», nocaaLLeHHblit 100-neTuio Mockosckoro cnopTa no crpens6e 13 nyka

:

1211
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KOMAHOHOE NEPBEHCTBO CMELIAHHbBIE KOMAHAObI - KBANTM®UKALIMOHHBIV PAYH

]Mec*ro[ KomaHpa I Pamunus, Uvs | Cymma ] 10 [ X ]
1 MeTkve cukcuku Masnosa Mapraputa 574
KoHcTaHTuHOB AH 653
1227
2 AkyHa Marara CadoHosa CsetnaHa 576.
AnewuH AHTOH 613
1189
3 Cemenka Agaamc MNasnosa Mapus 617
Exenes Ceprei 561
[ 1178 ]
4 AneHbKUiA LiBETOYEK Anvesa CabuHa 592
CumyeHko AnekcaHap 585
7
5 Mniowesble MULLIKK KopwyHoBa AHrenuHa 582
[iBopeukuit Anekcew _590
1172
6 TononuHble nNyLwku WeaHoBa AnéHa 601
Kapnos 3ayapa 564
1165
7 YTpeHHss 3aps HaropHas Buktopus 630
LiatoHuaHb Yxao 532
| 1162
8 MeTkne kpacaB4ukm PagoHexckas Mapus 576
Ps6os AnekcaHap 498
TR,  BTONHBIYK
1 MyLwncTbie KOTATKM YTsikaesa Mapuna
Munees AHTOH 659
1309
2 Becenble annuraTopbl KoxesHukosa Buktopus 629
CrapocTuH [Mutpuit 678
1307
3 MpbITkKME NAryLwaTKu BaitkoBa AHacTacus 620
[embsiHuyk Unbs 685 1
1305
4 Mapsiwme NUHrBKHBI MNeneesa ExatepuHa 631
Ky3Heuos Makcum 674 0
1305
5 PaHHue nTawku Mopososa EkaTepuHa 658
MopryHos Anapeit 644
1302
6 [ukne kabaHunku LUnep Hatanbs 638
Mwuxainos [laHuna 661
1299
7 Cesep-3anag KpacHosa Ilaga 679
Benos Bnagumup 597
1276
8 MeTkue Koansl Makaposa [lapbs 659
[onosuH MBaH 588

Typtup MKCLUOP «Boctok», nocasiwerHbiit 100-netuio Mockosekoro cropta no ctpensbe ua nyka

:

1247
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NMMYHOE ®NHAJNBHOE MNMEPBEHCTBO
KNACCUYECKWUM NYK - FOHOLLW 2006-20089 r.p.

1/8 1/4 1/2 SUHAN
[ 1] Hukonaee [mutpuii | 6(23,23,22)
Hukonaes [Omutpun| 3(17,28,24,19,20) |
|16] PapoHexckuit Cepruit| 0(16,12,20)
OscsHHUKOB Anekceli| 3(28,23,24,28,23) |
9 OscsHHMKoB Anekceit| 6(21,25,22,26,27,110) | -
OBcsHHNKOB Anekceid| 7(22,21,24,28,22) |
| g MaxoHuH [muTpuit | 5(22,18,22,20,28,79) | 7
puropbes KoHCTaHTUH 4(21.26,26,2‘5,_25 l
El Baamaes Pomat| 5(23,20,25,29,25,76) |
XKypaBkuH EareHmZI 0(16,25,24) ]
[12] XypaBkuH EBrenuii| 6(24,24,22,21,25,110) |
[ puropbes KoHcTaHTuH| 7(29,23,25,23,25) |
(13 Axonos Mateeii| 0(24,17,24) |
Ipuropbes KoHcTaHTH| 6(23,28,28) |
[ 4 puropbes KoHcTaHTuH | 6(25,26,26)
[ 30M0TAA MEOANb Yucroknetos PoauoH
[ 3 KocTun [AmuTpuii | 6(22,25,25,28,23) J
KocTuH AmuTpui| 7(25,27,26,26,23) |
4] 3y6apes les| 4(25,27,20,19,14) ]
[ KocTuH [Imutpui| 2(21,27,24,26) ]
1 Briacos Amutpuil| 0(22,21,20) |
BuHuuyk Muxaun| 3(24,23,27,26,20) |
| BuHHUuyK Muxaun| 6(26,28,23)
Yucroknetos PoguoH| 6(26,27,15,24,27) A]
\ 7\ "anuHoBckuii AHTOH| 6(21,23,23) |
anuHoBCkuit AHTOH| 0 |
10| MNaeniok muTpuii| 0(16,22,19) [
I Yuctoknetos PoauoH| 6(25,29,20,28) |
15 RN N 0(22’23'L1If|2:1'omeroa PClLlI/IOHI 5 | OscsiHHMKOB Anekceit| 4(23,26,26,26,21) |
BI UWGTORRBToR Pofwion] B(24.24.28) ’ BEPOH30BAA ME[LATTb : Koctun Amutpui
KocTun OmuTpui| 6(25,25,24,27,25) \
KNACCUYECKUW NYK - AEBYLLKW 2006-2009 r.p.
1/8 1/4 1/2 SNHAN
[ 1] Ecpemosa Mapus| 6(23,24,25) |
Edpemosa Mapun[ 0 |
f16] 3asbanosa Mapus | 0(12,18,14)
[ Aeopeukas Mapus| 6(18,22,13,20,20,19) |
| 9 OBopeukas Mapus | 6(14,22,23,23,22) |
[Bopeukas Mapus| 6 |
[ g TapGeesa Briapvcnasal 4(23,23,16,21,20) i
[Bopeukass Mapus 2(29,16,15,24)
IE ywesckasi Kupal 6(15,23,24,20) |
lywesckas Kupa| 2(20,24,23,26) |
{12[ IeoHosa Ceetnanal 2(19,17,15,19) |
| Bacuna Onbra| 5(23,22,19,17,19,18) l
13| lopsiukuHa Maiisi | 0(12,20,20) |
BacuHa Onbra| 6(23,25,23,26) |
| 4 BacyuHa Onbra| 6(23,27,23) [
[ 30n0TAA MEOANb BepaaH KacaHapa
[ 3 [ymnep Esrenus | 6(25,25,23)
Dymnep Esrenus| 6(25,25,24,25) |
[14] CocHuukas Anuca 0( 5,15,21)
| [lymnep Egrenqus| 2(24,26,25,25)
[11] Kpacununa Maprapural 2(20,22,24,21) ]
ConomatuHa HMH! 0(22,20,25,16) |
| g Conomatuna k| 6(27,20,26,24) [
BepsaH Kacanapa| 6(25,25,24,25)
7] WcaknHa Ekatepura | 6(28,22,28,24,26) |
WcaknHa EKaTepMHaI 2(21,22,25,25) |
L10[ Masnosa Onbra| 4(18,25,21,27,23) [
BepaaH Kacanapa| 6(22,28,27,27) |
15 Maitoposa Anexcanapa 0(12'18'10)5‘9 — Kaca!m ) | Bacna Onbra) 2(22,20,21,25) |
\_21 Bepsan Kacanapal 6(27.28.23) P P S BEPOH30BAA ME[ANb | Oymnep Esrexus
— [ymnep Egrenusi| 6(21,23,28,28) ]

Typrup MKCLUOP «Boctok», nocssieHHbIn 100-neTuio MockoBckoro cropta no crpenb6e ua nyka
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1/8

JIMYHOE ®NHAJIbHOE MNMEPBEHCTBO
BNOYHbIN NYK - AEBYLLKW 2006-2009 r.p.

1/4

MakapoBa EneHa

12

Makaposa EneHa[ 0(121)

|

SUHAN

| ] bye
| AHytpuesa Enusasetal 1(141)
| 9 WebapwuHa EBaokus | 0(96) : 0B Nl
AHycpvesa Envsaseta| 1(133) |
[ g AHydpuesa Enusasetal 1(130)
AHydpvesa Enusasetal 0(119) 1
E Bapcersit MonuHal 1(130) |
BapcersH ﬂonm-ia| 1(133) ]
[12] Tpucbenékosa Mapusi| 0(127) \
[ BapcersiH MonuHa| 0(127)
|13{ BenukuHa ExatepuHal 0(91)
Boponuyesa SnbMMpal 0(129) —I
\ 4[ BopoHudyesa 3nbmupal 1(120)
[ 30N0TAA MEOANb CokonoBa AnekcaHapa
[ 3[ Muxaitnosa MonuHa | 1(139)
Muxaitnosa I'lonMHaJ 1(132) ]
[14] Nuyk Codbsi| 0(106) ]
[ Muxaitnosa Monuual 0(129)
[11] BopoauHa AnéHal 0(105) |
OcTpoyxosa MapbsiHa| 0(113) |
[ j OctpoyxoBa MapbsiHa| 1(116)
Cokonosa Anekcangpa 1(125)
[_7] Wvwka Ekatepuna | 0(109)
lony6esa Kupa| 0(121) |
110] Fony6esa Kupa| 1(122)

[ Cokonosa AnekcaHgpa

1(130) |

bye

I

Cokonosa Anekcanapa | 1(129)

]

CokonoBsa AnekcaHapa

1/8

BapcersiH MonuHal 0(128) {

BPOH30BAA ME[IAITb Mwuxainosa [MonuHa

Muxaiinosa MonuHa| 1(138) |

BIOYHbIN NTYK - FOHOLLW 2006-2009 r.p.

1/4

Ceupugoe PomaH

|

12

Csupuaos PomaHl 1(138)

|

PUHAN

’ [ bye
‘ Caupugos Poman| 1(138)
[ 9 [xannoy Wcmaun | 0(118) |
ByTpeiM Crenah| 0(122) ]
[ 8] Bytpeim CrenaH | 1(128)
Ceupugos Pomah| 1(144)
IE Komapos Vinbs| 1(128) |
Komapos Vlnbﬂ| 1(128) ]
[12] Tuwkos Erop| 0(66)
| Komapos Mnbs| 0(132)
[ I bye
MNarasHos [anuun| 0(126) |
l 4[ MatasiHoB [aHuun
| 3010TAA MEOANb Ceupugos PomaH
[ 31L [anunos Marteen ]
[Haxunos MaTBeﬁI 1(136) ]
L[ bye i
| [anunos Matsen 0(131)
[11] KyauH dénop| 0(88)
BopoaynuH Opuii| 0(124) |
| 6| BopopaynuH KOopui| 1(131)
Hukonaes Aptém| 0(140)
{ 7[ TioTioHHUKOB [anuun | 0(120)
Mopo3os Enuceﬁ] 0(113) |
{10[ Mopo3aos Enucen | 1(121)
| Hukonaes Aptém| 1(139) |
[ I e 1 Komapos Unbsi| 1(135)
. Hikoriaes Apré] 1(141) | BPOH30BAS MEIAlb | Komapos Unbs ‘
’ 2 il il [anunos Matsen| 0(134) J

TypHup MKCLUOP «BocTok», nocssieHHbIi 100-netuio MockoBckoro crnopta no cTpenste ua nyka
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JIMYHOE ®UNHAJIbHOE MNMEPBEHC

TBO

KNACCUYECKUIM NTYK - MY>XXHUHBI

1/8 1/4 1/2 SUHAT
[ 1] KoHcTaHTMHOB FH
KoHcTaHTUHOB FIH[ 6(26,28,28) ‘
[] bye |
| KoHcTaHTuHOB S| 6(28,27,29)
[ 9 Psi6os AnekcaHap| 6(26,25,27) o3
Ps6os Anekcanzp| 0(16,18,18) |
| g LiatoHuaHb Yxao| 0(13,24,14)
KoHcTaHTuHOB fFH| 6(28,27,29,29)
| 5] CumyeHko AnekcaHap
Cvmuenko Anekcangp | 2(22,25,26,22) |
(] bye
[ [lBopeukmit Anekcei| 0(26,23,25) |
L1 bye |
[Osopeukuit AneKceﬁ] 6(28,24,27,26) ]
[ 4 [Bopeukuii Anekceit
[ 30M10TAA MEJASb KoHcTaHTuHoB FAH
’_ KST AnewwvH AHTOH \
‘ AnewmH AHTOH| 1(24,20,24,22) |
[ bye |
| Kapnos Opnyapa| 6(28,26,25)
[11]  Bockpecerckuit Cepreit | 0(17, 8, 6) ]
Kapnos 9ayapn] 7(26,20,27,27) |
[ Kapnoe dayapn | 6(21,26,23)
Kapnos Oayapa| 2(25,28,24,21)
[ 7] Exenes Cepreii| 6(22,26,23) |
Exenes Cepreﬁl 6 I
110] 3aiiues Anexceit 0( 7,21,14) ]
l ' | Exenes Cepren| 0(22,24,24) '
bye = 5
= [eopeukuit Anekcew| 5(23,27,22,24,17,15) [
¥ e e A"elme" o I BPOH30BAS MEOANb | Exenes Cepreit
Exenes Ceprei| 6(23,19,28,16,22,710) [
KITACCUYECKUW NYK - XXEHLLMHbI
1/8 1/4 1/2 OUNHAN
| 11 HaropHasi Buktopus
HaropHas BukTtopusi| 6(28,27,25,26) |
\ ] bye
| HaropHas Bukropus| 6(25,27,27,27)
K Uymakosa Mapraputa | 1(22,26,25,24) |
Maenosa Mapraputal 2(21,18,27,25) |
| g MNaenosa Maprapura | 7(24,26,26,26) 1
HaropHast Buktopus| 7(27,27,27,27)
[ g KoplyHoBa AHrenuHa | 6(26,22,27,25) ]
KopLluyHoBa AHreana[ 6(23,24,27) |
112[ Cupopenko Mapus| 2(25,24,23,13) ]
[ KopuwyHosa AHrenvHa| 2(24,23,27,27)
13 Nawkesuy Exatepuna | 0(12,12,12) |
Anviesa Ca6uHal 0(14,19,22) ]
[ 4 Anvesa Ca6uHa| 6(22,20,22)
[ 30n0TAS MEOANb HaropHas Buktopus
[ 3[ UsaHoBa AnéHa \
WsaHoBa AnéHa | 6(25,26,28) |
L] bye ]
| WBaHoBa AnéHa| 5(28,26,24,24,26,78) |
11| Oaurey tOnus| 5(20,21,27,26,23,77) |
CadboHosa Ceetnana| 0(24,25,23) |
[ ¢ CacpoHosa CseTnanal 6(20,26,26,20,24,78) |
Maenoea Mapus| 1(25,27,25,22)
7] PagoHexckast Mapus| 6(26,25,25,26) |
PapoHexckas Mapus| 3(28,20,24,21,20) |
0] Kawwuna Hagexaa | 2(23,28,22,23) ]
| Masnosa Mapws| 6(28,22,25,28,25,79) |
il bye | =
pwyHoBa AHrenuHal 3(28,24,24,26,22) I
B R Neerosa Mapna|7(27,26.24.25.28) | BPOH30BAS ME[ATlb | Usarosa Anéwa
VBaHoBa AnéHal 7(28,29,26,16,25) ]

TypHup MKCLLOP «BocTok», nocs

AWeHHbIn 100-neTuio MockoBckoro criopTa no crpenbbe us nyka
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NMYHOE ®UHAJTbHOE MNMEPBEHCTBO

BNIOYHBIV NTYK - MY>XYMHbI

1/8 1/4 1/2 SUHANN
[ ﬂ HembsiHuyk Unbs
[embsiHuyk Vlnbﬂl 1(138) ]
L] bye 1
| [eMbsHuyK Mnbsi| 0(141,710)
9 onosuH Weak| 1(130) . - : i B
TonosuH WBak| 0(120) |
| g Benos Briagumup| 0(111) J
Munees AHTOH| 1(143)
Gl Munees AHTOH
Munees AHTOH | 1(142) |
‘ { bye
L Munees AHTOH| 1(141,710+)
i bye |
Mwuxainnos ﬂavaa] 0(140) |
[ 4 Muxaitnos fanuna
| 30MOTASA MEOANb Muriees AHTOH
[ 3 KyaHeuos Makcum |
KyaHeLoB Makcum| 1(143) |
[ [ bye
[ KyaHeuos Makcum| 1(141) ]
[ bye
MopryHos Axapeit| 0(131) |
| 6l MopryHoB AHapeit
KyaHeuos Makcum| 0(140)
| 7] MorocsiH Awor| 0(121)
Py6uos Crenan| 0(112) |
[ﬂ Py6uos CtenaH| 1(124)
= l CrapocTuH Omutpuii| 0(139) |
bye
Sanastny nMMTpMﬁ‘ 1195 I EPOHsogzzb;%tnbﬂ ;S:::quk Unbs ]
\ 2] CrapocTuH Eepin CrapoctuH Omutpui| 0(139) ]
BNOYHbIV NYK - XXEHLUWHbI
1/8 1/4 1/2 SUHAN
1] Kpacosa flapa| 1(135)
Kpactosa /agal 1(143) |
116] Aanaesa KOnus| 0(108)
[ KpacHoea Napa| 1(142,19+)
9 Topoxosa AHacTacus| 1(127) |
ropoxosa AHactacus| 0(136) |
| g Baitkosa AHactacus | 0(126)
KpacHoBa Jlapga| 1(142)
‘ 5[ LWnep Hatanbs| 1(137)
Wnep HaTanbﬂ[ 1(135) I
[12] Nbicak MapuHa 0(114) |
| LUnep Hatanbsi 0(142,19)
13 PyaHeBa AHHa| 1(135) |
Pynnesa AHHaI 0(126) ]
[ 4 YTskaepa Mapua | 0(121) {
| 30n0TAA MEOANb KpacHosa Napa
[ 3[ Mopososa EkatepuHa 0(134) j
Kunbaeesa Snbsupal 1 ]
|14[ Kunbaeesa Onbaupa | 1(135)
[ Kuneneeea Anbaupa 0(136,76)
[11] Nasapesa Mapusi| 1(128) 1
JlasapeBa Mapuﬂ] 0 |
L g Meneesa ExaTepuHa | 0(123)
Makaposa [apbsi| 0(136)
’j KoxesHukoBa Bukropus | 1(133)
KoxesHukosa Buktopus| 0(133) |
110] MuHuHa Kcerusi| 0(129)
N [ Makaposa flapbsi| 1(136,19) |
“5] AnBiHa DR Wnep Hatanbsa| 1(133) |
Makaposa [lapss| 1(139) | BEPOH30BAA ME[JAb | Lnep Hatanbs |
| ZJ it L S Kunbpeesa 3nbeupal 0(127) ]

‘ TypHup MKCLLOP «BocTok», nocssiuenHsin 100-netuio Mockosckoro cnopta no crpensbe us nyka

09-11.06.2023

Tykoapom YCK "KypbsiHoBo"

Ctp 13



KOMAHOHOE ®NHAJTIbHOE MNEPBEHCTBO - CMEWWAHHbLIE KOMAHAbI
KIACCUYECKMI NYK - 2006-2009 I.P.

1/4 1/2 OUHAN
[ Mopckue exu| 2(29,30,32,31) \
paunosHble J'IbBbI[ 4(29,35,29,30,112) |
.‘ 8[ pauuosHble neBbl| 6(30,30,33,33) [
" | CrpoiiHble 6epesku| 5(32,33,31)
[ g CrpoitHble Gepesku| 6(36,32,35,32) | -
Crpontbie 6epeakv] 5(35,29,22,32,113) |
[4 BelueHble orypuuku| 2(30,37,32,29) ]
[ 30N0TASAAMEOAMb  [CrpoiiHbie Gepesku
| 3! Boesbie 3s6nuku| 1(35,29,29) 1
BbicTpbie kocatku| 4(35,35,26,24,7113) |
| § BbicTpble kocaTky| 5(35,32,30) l
[ LymHble xomsayku| 1(31,33,28) ]
L7 i s 0(29'27,25)UJ e XOILHHKM' 5(35,30,28 24 117) | IpauvnosHble nbebl| 1(19,31,26) |
2 iymrore xowmakn| 6(35,35.36) Y R BPOH30BAA MELA/b | BbicTpble kocaTku
o BbicTpbie kocaTku| 5(33,32,26) J
BJIOYHbLIN NYK - 2006-2009 I".P.
1/4 1/2 SUHAN
L1 NecHas Gpatea| 1(133)
Ilechas 6paTBa] 0(138) f
K [lo6pbie 606pukn, 0(132)
| BactoraHckue 6onora| 1(135)
! 5] Becenble eHoTbl| 0(136)
BacioraHckue Gonota| 1(140) |
[ 4] BactoraHckue Gonotal 1(140)
| 30M10TAA MEJANb BactoraHckue Gonota
[ 3 Cnrnowwoit KBH| 1(140)
Cnnowkoit KBH| 0(137) |
( 6[ CeBepHas Taitra 0(138)
I 3ab6asHble Takchl 0(131) ]
L1 Lopawie RerheCe Ol ia) Sabannus Tarma] 1AT) I NecHas 6parsal 1(143) |
l 2| Babastie Thveu| 11145) BEPOH30BAA ME[AIb IlecHas 6paTBa
CnnotwHoit KBH| 0(133) |
TypHup MKCLLOP «BocTok», nocssieHHbin 100-neTtuio Mockosckoro cnopTa no crpens6e us nyka 09-11.06.2023 JNykogpom YCK "KypbsiHoo" Crp 14



KOMAHOHOE ®MHAJTbHOE NEPBEHCTBO - CMEWAHHBLIE KOMAHAObI

MeTtkue cumkeukm| 2(32,35,35,33)

TononuHble nyLwku

TononuHble nywkw| 6(31,36,36,35)

1(147)

MeTkue koans!

KNACCUYECKUIN NYK
1/4 1/2 SUHAN
[ 11 MeTkue dukcuku 6(36,33,33) [
MeTkue dpvkcmku] 3(30,36,34,34) |
] 8] MeTkue kpacasumku| 0(31,21,28) i
| MNniowessle muwkm| 0(33,30,34) ]
[ 5| ‘Mniowesble MuLwkm| 6(36,31,37) ! J . ‘ ) ’
Nniowesble muwki| 5(36,36,31,36) |
L4 AneHbkuii upetoqek| 0(35,28,34) |
|  30MNOTAAMEQANb  |YTpeHHss saps
E Cemeiika Aanamc| 0(33,30,34) |
TononuHbie nyu.lKVl[ 2(29,32,32,30) ]
| 6 TononuHele nyLuku| 6(36,35,36)
| YTpeHHsis 3apsi 6(34,34,36) |
] 7[ YTpeHHsis 3aps| 6(30,35,32) I |
YTpeHHss 3apsi| 6(23,34,36,33)
[ 2 AkyHa Marata| 0(37,26,28) ] BEOHER AT
BNOYHbIN NYK
1/4 1/2 DUHAN
! 1] MywucTble koTATkM 0(145) I
MeTkune xoanb|| 0(124) |
| g MerTkue koanbi| 1(147)
| Mapsitme NUHrBMHBI 0(141)
L 5 PanHue nratwku| 0(135) |
Mapswwve nMHI’BVIHbIl 1(145) j
| 4 Mapsime NuHrBuHbI 1(151)
[ 30/10TAA MELATb MpbITkE NArywaTkm ]
{ 3| MpbiTkne narywartku| 1(145)
MpbiTkne nnrquaTle 1(147) |
i 6[ [vkve kabanunku 0(140)
I MpbiTkve nsrywarku| 1(143) |
7] Cesep-3anap| 1(142,718+) |
Cesep-3anan| 0(138) | MeTkue koasnbl
[ 2 Becenble annuratopsl 0(142,718) BERHSRAR MEDATR

TypHup MKCLLUOP «BocTok», nocssierHbin 100-neTnio MockoBckoro cnopTa no ctpensbe us nyka

Cesep-3anag| 0(139)

09-11.06.2023 Jlykoapom YCK "KypbsiHoBo"

Ctp 15
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KOMAHOHOE ®VHANbHOE NEPBEHCTBO CMELWAHHBIE KOMAH[bI

Peruon

CrpoitHble Gepeaku
ConomatuHa JluH
KoctuH AmuTpuit
LLlymHble XOMs4KH
[ymnep Esrenuns
BuHHMuyk Muxaun
BbicTpble kocaTku
WcakuHa EkatepuHa
YuctokneTos PoauoH
[paumosHble NbBbl
[Bopeukas Mapus
MaxoHuH [mutpuit
BelueHble orypunku
M'ywesckas Kupa
puropbes KoHcTaHTUH
Mopckue exu
BepsaH Kacanpapa
OBCsIHHUKOB Anekceit
BoeBble 3a6nuku
Bacuna Onbra
Baamaes PomaH
Pa6otswue nyenku
Tapbeesa Bnagucnasa
Hukonaes [Omutpuit

BactoraHckue Bonota
BopoHuyesa 3nbmupa
Komapos Unbs

3abaBHble Takchbl
AHycbpuesa Ennsaseta
Ceupugos Poman

JlecHas 6patea
LUnwka ExatepuHa
Hukonaes ApTém

Cnnowhon KBH
OcrpoyxoBa MapbsiHa
[lanunos Matseit

CeBepHasi Taltra
BapcersH Monuna
MNatasHoB [laHuun

Becenble eHOTbI
Mwuxainosa MonuHa
BopogynuH KOpuit

[o6pble 606pukn
Makapoga Enera
ByTpbim CrenaH

lopable scTpebbl
Cokonosa AnekcaHgpa
TI0TIOHHWKOB [laHuun

Ksanudukaums

1131/5

1145/2

112316

1069 /8

1133/4

1164 /1

1142/3

1114/7

124114

1258 /2

1268 /1

124313

1235/6

123715

1211/8

1216 /7

1180 1/40 1120 o
KNACCWUYECKWM NYK 2006-2009 I".P.
636 32 35 32 535292232113 5323331
6 35 35 36 5353028 24 117 1313328
5353230 435352624 113 5333226
6303033 33 429352930712 1193126
230373229
229303231
1352929
0292725
BMNOYHbIN YK 2006-2009 I".P.
1140 1140 1135
1145 1147 0131
1133 0138 1143
1140 0137 0133
0138
0136
0132
0116

Typrup MKCLLOP «BocTok», nocssiueHHbI 100-netuio Mockosckoro cnopTa no cTpens6e 13 nyka

09-11.06.2023

TNykoapom YCK "KypbsiHoBo"

Crp 20



KOMAHOHOE ®UHAJTIbHOE NEPBEHCTBO CMELWIAHHBIE KOMAH[bI

Mecto Pervon Keanudukaius 180 140 129 (0]
KNACCUYECKWIA NYK

1 YTpeHusa 3aps 1162/7 6303532 623343633 6343436
HaropHas Buxropus
LisioH4aHb Yxao

2 Tmowesble MUK 1172/5 6363137 536363136 0333034
Kopuwy+osa AHrenuHa
Asopetnit Anexceit

3 TononuHbie MywwKku 1165/6 636 3536 229323230 631363635
ViBaHoBa Anéxa
Kapnos 3ayapa

4 Metkne dukcuxn 1227 /1 6363333 330363434 232353533

MaBnoBa Mapraputa
KoxctaHtmHoB AH

5  AneHbKui LBETONEK 117714 0352834
Anuesa Cabuxa
CumueHko Anexcaap

5 Cemeitka Agaamc 1178/3 0333034
MNaenosa Mapus
Exenes Ceprei

7 Axyna Matata 1189/2 0372628
Cadporosa Csetnaxa
AnetumH AHTOH

8  MeTkue KpacaBuukm 1074/8 0312128
PapoHexcxas Mapus
Psbos Anekcasap

BNOYHLIN NYK
1 [pbiTkve narywatku 1305/3 1145 1147 1143
BaitkoBa AHacracus
[lembsnuyx Unbsa
2 MNapswme NUHrBUHLI 1305/4 1151 1145 0141
Meneesa ExatepuHa
KyanetjoB Makcum
3 Metxue koanbi 124718 1147 0124 1147
Maxapoea [lapbs
lonosuH Ueax
4  Cesep-3anap 127617 1142 118+ 0138 0139
Kpacvosa lapa
benos Bnagumup
5  TNywMcTbie KOTATKH 1309/1 0145
Yrsakaesa Mapuna
Munees AHTOH
6 Becenbie annuratopbl 1307 /2 0142118
KoxeBHukosa Bukropus
CrapocTiH AMuTpuii
7 Duxwe kabanymkm 1299/6 0140
Llinep Hatanbs
Muxaiinos [laHuna
8  Panuye nrawku 1302/5 0135
Mopo3osa Exateputa

Mopryos Axppeit

MnaeHbI cyabsa, cyabs BK Liabaesa T.B.

nasHbIM cexkpeTapsb, cyabs 1K LlieronbkoBa B.E.

TypHup MKCLLOP «BocTok», nocasiuenHsii 100-neTnio MocKoBCKoro crnopTa no crpenbGe ua nyka 09-11.06.2023 JNyxoppom YCK "KypbsiHoso" Crp 21



CITMCOK CYIEA

Typunpa MKCHIOP «Bocrok», noceamennore 100-sernio MockoBckoro cnopra

o cTpeible U3 Jiyka
09-11.06.2023r. Jlykogpom YCK «KypbsiHOBOY
Cyneiickas
Ne D.1.0. JlomkHOCTH Opranu3anys KATErOpRS
L. gj shacss Ta . I'naBHbI# Cynbs Moc.ak.nATHOOpBA BK
J1a{MCJIaBOBHA
2. | Uleronskosa Bnagucnasa % Camb60-70
EBrenneBHa i I1laGonoBka =
3. | Cricoes Unba Hropesnu 3am. IJIaBHOTO CyJbH MCCYOP Nel BK
4. | bonemakosa CpeTnana
Hropessa 3aM. I1aBHOTO CEKpeTapst Moc.ak.nsaTHOOpbs 1K
5. | CaBuyenkosa Jlapps .
I TV— PyxoBoauTtens cTpensObl MCCYOP Nel BK
6. | Bononbsnosa Exarepuna 0 TR —— Camb60-70 1K
AnekceeBHa PRSI ) [T1a6Gonoska
7. ” Cam60-70
Kysunenor UBan /lmutpueud | Cynaps Ha JIMHHH MHIICHEH I1la6onoBKa 1K
8 | Knssesa Enunsasera - —_— Cam60-70 1K
AnnpeeBHa i JHEGT )
9. | Maxnenko Aprém P —_ Cam60-70 1K
Bnagumuposny b IIJaGonoBka
10. gomm ABCECHIID Cynps Ha TMHAY MHALICHEH Moc.ak.naTrOOpEs 1K
epreeBuy
11, MKCIIOP
HyroB Poman Anexcannposud | CyIps Ha JIMHUH CTPEIBOBI BOCTOK 1K
12. MKCHIOP
Jyrosa Enena Wnpunnana Cynps Ha JIMHUH CTPEIBOBI «BocToK 1K
13. | Jlanpika Mapus MKCIIOP
AnekcanpoBHa CyRes Ha JTHHHH CTPEmsOLt «BocTok» 1K
14. | I'pycrnesa anuna Cy/bsi TEXHHYECKOH KOMHCCHH CIIOP LICKA 1K
BacunseBna
15. | Cmensanosa Upuna o MKCLIOP
: Cynps TeXHH9ECKOH KOMHCCHH 1K
JIMuTpuesHa «BocTok»
15, | Bypasss facaxpei Cynpsi TEXHHYECKOH KOMHCCHH MECTHOR o/x
AnexkcanipoBu4 «BocTok»
17, Camb0-70
Kyxymkun UBan Cepreesud Cynapsa-cueTauK Ila6onoska 6/x
18. | Yepenkosa Exarepuna Cam60-70
AnekceeBHa Cynus-cacrmx [1labonoBka E
nasHbI cyabs, cyabs BK T. B. LLlabaeBa
MnasHbI cekpeTapb, cyabs 1K B. E. Uleronskosa
Typrup MKCLLIOP «Boctok», nocesiueqHbii 100-neTuio MockoBexoro cnopta 09-11.2023 TNyxoppom YCK «KypbsiHoBo»




